12 hs. + 390 pp. + 5 hs. 21 cms. Sig. 23-103.

## 49. GAMEZ, Andrés de:

Discvrsso del Cometa inocente. Y Astrologia de el desengaño motiuado del que fue visto al fin de el año proxime passado de 1680 y principio del presente, y de los horribles, y espantosos pronosticos, que varios Astrologos an publicado... Napoles, Por Saluador Castaldo Regio Impressor, 1681.

73 pp. + 1 h. 20 cms. Sig. 7-74.

## 50. GESNER, Conrad:

Conr. Gesneris Tigvrini, Medicinae et Philosophiae Professoris in Schola Tigvrina, Historiae Animalium Liber II. Qui est de Quadrupedibus Oviparis. Nunc denvo recognitus ac plvribvs in loci ab ipso authore ante obitum emendatus et auctus, atq; aliquot nouis Iconibus et descriptionibus locupletatus, ac denique breuibus in margine Annotationibus illustratus. Adiecti svnt indices alphabeticci vndeclim super nominibus Oviparorum quadrupedum in totidem linguis diuersis: et ante illos Enumeratio eo ordine quo in hoc volumine continentur. Francofvrти. Ex officina Typographica Ioannis Wecheli, Impensis Roberti Cambieri. MDLXXXVI. Cum gratia et priuilegio S. Caesarae Maiestatis ad decenium.

36'5 cms. 4 hs. + 119 pp. Sig. 35-199.

## 51. GESNER, Conrad:

Conr. Gesneri... Historia Animalium libri III qui est de Avium natura... Adiecti sunt ad calcem libri indices alphabeticci decem super nominibus avium in totidem linguis diversis... Francofvrти. Ex officina typographica Ioannis Wecheli. Impensis Roberti Cambieri. 1585.

6 hs. + 806 pp. + 12 hs. Fol. Sig. 35-173.

## 52. GESNER, Conrado:

Conrado Gesneri, Medici Tigvrini Historiae Animalivm Liber IV. Qui est de Piscium et Aquatilium animantium natura. Cum Iconibus singulorum ad viuum expressis ferè amnibus DCCXII. Editio secunda; nouis Iconibus, necnon obseruationibus non paucis auctior, atque etiam multis in locis emendatior. Continentur in hoc volumine, Gvlielmi Rondelettii quoque, Medicinae, Professoris Regij in Schola Monspeliensi, etc. Petri Belloni Canomani, Medici hoc tempore Lutetiae eximij de Aqvilatum singulis scripta. paralipomenam quaedam ad finem adiecta sunt. Francofvrти. In Bibliopolio Andreae Cambieri. MDCIII.

20 hs. + 1052 pp. + 38 pp. 38 cms. Sig. 25-200.

## 53. GESNER, Conrado:

Conrado Gesneri, Medici Tigvrini Historiae Animalivm Liber Primvs. De Quadrupedibus viuiparis. Opus Philosophis, medicis, Grammaticis, Philologis, poetis, et omnibus ucerunt linguarumque variarum studiosis, vtilissimum simul iucundissimumque futurum Edito secunda nouis iconibus nec non observationibus non paucis auctior atque etiam multis in locis emendatior. Francofurti In Bibliopolio Cambieriano. Anno seculari MDCIII.

20 hs. + 967 pp. 36'5 cms. Sig. 35-199.

## 54. GESNER, Conrad:

Conr. Gesneris Tigvrini, Medicinae et Philosophiae Professoris in Schola Tigvrina, Historiae Animalium Lib. V. qui est de Serpentium natura. Ex variis schedis et collectaneis eiusdem compositis per Iacobum Garrorum Francofurtense. Adiecta est ad calcem, scorpionis insectis Historia à D. Gasparo Vuolphio Tigurino Medico, ex eiusdem Paralipomenis conscripta accesservnt indices nominvm serpentium secundum diuersas linguas: et ante illos enumeratio eo ordine quo in hoc volumine continetur. Tigvri in officina froschoviana M.D.LXXXVII. Cum gratia et priuilegio S. Caesareae Maiestatis ad decenium.

3 hs. + 77 fs. 38 cms. Sig. 25-200.

## 55. HENISCHIIB, Georgii:

Georgii Henischii Medici et Mathematici Avg. Arithmetica Perfecta et Demonstrata, Doctrinam de Nymero Triplici, Vulgari, Cossico et Astronomico noua methodo per propositiones explicatam. Continens Libris septem Avgvstae Vindelicorvm imprimebat Dauid Franck MDCIX.

19 cms. 6 hs. + 401 pp. + 1 h. Sig. 8-135.

## 56. HOGONE DE OMERIQUE, Antonio:

Analysis Geometrica sive nova, et vera methodvs resolvendi Tam Problemata Geometrica, qvam Arithmeticas quaestiones. Pars Prima de planis. Avthore D. Antonio Hvgone de Omerique, Sanlvcarense. Ad Illvstrem Dominvm D. Iosephum Bonet Campodarve Gadibvs typis Christophori de Requena, Anno Domini 1698. Cvm Privilegio.

20'5 cms. 12 hs. + 440 pp. Sig. 8-224.

## 57. INGENIERI, Giovanni:

Fisionomia Natvrale di monsignor Giovanni Ingegneri Vescovo di capo'Istria nella quale con ragroni tolte dalla Filosofia, dalla Medicina, et dall'Anatomia, si dimostra, come dalle parti del corpo humano, per la sua naturale complessione, si possa ageuolmente coniettura quali siano l'inclinationi de gl'huomini. In Padoua per Pietro Paolo Tozzi. M.DC.XVI.

64 pp. 22 cms. Sig. 7-146.

## 58. JUAN, Obispo de Cantorbery:

Io. Archiepiscopi Cantuariensis Perspectiva Communis. s.l. Donati Zerbi, s.a.  
25'70 cms. 18 fs. Sig. 30-113.

## 59. LEFEVRE D'ETAPLES, Jacques:

J. Fabro Stapulensi auctore, cum J. Clichtovei notis. VIII Physicorum Aristotelis. Duo dialogi physici. III de Coelo et mundo completorum. II de Generatione et corruptione. III Metheorum completorum. III De Anima completorum. Libri de sensu et sensato. Libri de memoria et reminiscencia. Libri de somno et vigilia. Libri de longitudine et brevitate vitae. Metaphysica III Dialogis. Alcalá, por Joannes Brocario, 1540.

1 h. + 100 fs. + 188 fs. 34 cms. Sig. 4-373; 11-263 y 28-252 .

## 60. LEOTAUDI, Vicente:

R.P. Vicentii Leotavdi Delphinatis. Societ. iesv. Magnetologia: in qua exponitvr nova de magneticis philosophia. Lvgdvni, Sumptibus Lavrentii Anisson. M.DC.LXVIII. Cvm privilegio regis.

6 hs. + 420 pp. + 3 hs. 22'5 cms. Sig. 9-141.

## 61. LULIO, Raimundo:

Arbor Sietie Raymundi. Barcelona, por Pedro Posa, 1505.

29 cms. 182 fs. Sig. 36-234.

## 62. LULIO, Raimundo:

Arbor Scientiae. Venerabilis et caelitvs illuminati Patris Raymvndi Lvllii Maioricensis. Opvs npperime recognitvm, reuisum et correctum. Lvgdvni. Ex officina Ioannis Caffin et Francisci Plaignard. Sub signo nominis Iesv. M.DC. XXV. Permissu svperiorvm.

4 hs. + 681 pp. + 9 hs. 23 cms. Sig. 16-115.

## 63. MAGIN PATAVINO, Antonio:

Io Antonii Magini Patavini Mathematicarvm in almo Bononiensi Gymnasio professoris De Planis Triangvlis Liber Vnicus. Eiusdem de Dimitiendi ratione per Quadrantem, et Geometricum Quadratum, Libri Qvinque Opus valdè vtile Geometris, Astronomis, Geographis, Mechanicis, Architectis, Militibus, Agrorum mensoribus, et denique omnibus Mathematicarum professoribus. Cvm Privilegio. Venetiis, apvd Robertvm Meiettvvm M.D.XCII.

22 cms.; 4 hs. + 108 fs. + 2 hs. + 124 fs. + 4 hs. Sig. 9-138.

## 64. MAIOLO, Simon:

Dies caniculares. Hoc est Colloqvia tria et viginti Physica, nova et penitus admiranda ac summa iucunditate concinnata: Per Simonem Maiolvum Episcopum Vulturaniens quibus pleraq; naturae admiranda, quae aut in aethere siunt, aut in Europa, Asia atq; Africa, quin etiam in ipso orbe nouo, et apud omnes antipodas sunt, item mirabilia arte hominum confecta recesentur, ordine, quem seq. pag. 3. indicabit. Editio noua, et cateris auctior et correctior, collecta est sacris literis, et earum interpretibus, philosophis, eorumq; scriptis et relationibus, qui orbem hinc mare, hinc terra peragrarunt. Cum priuil. S. Caes. Maiest. ad decenium Mogvntiae, apud Ioh. Theobaldo Schönvetter. M.D.X.

4 hs. + 558 pp. + 40 hs. 23'5 cms. Sig. 10-192.

## 65. MORALES, Gaspar de:

Libro de las Virtudes y propiedades maravillosas de las piedras preciosas. Con Privilegio. En Madrid, por Luis Sanchez. M.DCV.

8 hs. + 378 fs. + 4 hs. 15 cms. Sig. 5-1.

## 66. MORINI, Juan Bautista:

Astrologia Galica Principiis et rationibus propriis stabilita, Atque in XXVI Libros distributa. Non solum Astrologiae Judiciariae studiosis, sed etiam Philosophis, Medicis, et Theologis omnibus per-necessaria: Quippe multa complectens eximia ad scientias illas spectantia. Opera et studio Joannis Baptiste Morini apud Gallos à Bellejocensis Francopolitani, Doctoris Medici, et Parisiis Regii Mathematum Professoris Ejus Anagrama Mira sapiens uni bono stat. Hagae-Comitis, Ex Typographia Adriani Vlacq. M.DC.LXI.